Glade et tu fac silv. **A**mē dico tibi: nisi puer̄ fueris et fact; sicut lazar; iste. aut v̄n; de pauperib; meis: nō poter; ab agelis suscipi in celis. **N**emo itrabit nisi mūdus fuerit. **E**t si un mūdus fuerit: purgabit eū p̄t me; in camino paupertatē: et aqua tentatiōis expiabit eū: et sic mūdar; post mortis occasū ad casta sc̄tōp reuertet. **I**ntelleksi hec oīa. **E**t iā dñs. **E**t nūc qd̄ dicā. **C**enit horā nūc est: vt multi hanc sanā doctrinā nō suscipiet s̄ vnuſq; qd̄ sibi placitū et delectabile videt hoc magis iplect. **T**u x̄o nō ita didicisti iesuz xp̄m: an cui; oculos paupertas ei; p̄scripta est. **A**udi tū rursus q̄ loqr̄ tibi. **F**amiliaris amica mea paupertas quā in tris m̄lūcūtū dileyi et astrinx̄i: meisq; cōmēdare amicis disposui: sic a m̄ltis aliena facta est vt vix loc; sit q̄ pes ei; reqescat. et si inedū videat ap̄d q̄sdā morari: statū cū grossoira queq; et abiectiona eā viderint diligere: timore qdā exterriti. aut desiderio melioris edulij dicūt. **R**ecede a nob; viā sc̄tiā et tuā nolumus: **P**ria em̄ es desiderijs n̄fis: v̄tue vie difficiles: et calles tui durissimi. **Q**uare venisti ad nos. an ideo vi occidēs nos. et p̄cora n̄fa? **P**ecora carnē suā vocāt. **E**cce paupertas qd̄ isti dicūt: et quātū tibi detrahunt. **S**z scio qd̄ nihil mali dispositiūt̄ h̄ eos: sed in iussiōe mea ad medēdū vulnera p̄tōp̄ suō ad nutriēdū qd̄ si q̄s habuerūt virtutes ad illos accessisti. **L**ōge aliter sentiebat sc̄tū ille q̄ dicebat. **P**arasti in p̄spectu meo mēsaz: ad uersus eos q̄ tribulat me. **P**arasti in dulcedi ne tua pauperi de. **E**t itēz letus psallebat. **Q**m̄ inops et paup suz ego. **E**t paup et iops laudabūt nomē tuū. **V**erūtū paupertas amica mea noli cōtristari. **N**ō em̄ te abiecerūt. et me. **Q**ui em̄ te spernit me spernit: et q̄ te recipit me suscepit. **S**cio q̄ nō ab oībus diliget taceoq; inedū cū indignatōe effugaris. **O**ia hec faciūt tibi q̄ nō nouerūt te: nec quātū sis meriti ap̄d me. **T**u x̄o ne timeas: q̄ ego sum q̄ elegite. **E**mi te: et cūtis opib; p̄ciosorē. cū cūtisq; delitij; suauiorē existimauit te. **A**b ifantia mea exq;slēi te: et v̄sq; ad senectā et senium nō recessi a te. **O**ros oēs q̄ trāstis et viā: attēditer videte si ē tal paupertas sic paupertatē. **F**ilie siō occurrite mōr; videte regē salomonē in dyademate q̄ coronauit eū m̄ sua. quō eū reclinavit in p̄sepio. q̄ sp̄ erat in p̄tis iperio. **Q**uō pānis eū iuoluit: q̄ celū et terrā palmo cōcludit. **V**idete pānos meos et lūtheolos meos qb; adhuc puer iuolur; sū: et mihi silez si vidistis venire et arguite me et paupertatē